AuncTtaHuna 111

28.05.202

3-9:54

FEEOQH

MOCEOECEOE AFr
rrMAEAHKA

Jesouku, 50m Bpacc

[Jesyuikn (9-10 ner)
CTapTOoBbIli NPOTOKON

Hopmatns KMC 10 +: 35.20 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 36.90 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 41.00 / Hopmatus Ill paspag 9 +: 45.00 /
Hopmatue | toH. pa3psag 9 +: 52.50 / Hopmartus Il toH. pa3psg 9 +: 1:02.50 / Hopmatue Il toH. pa3psg 9 +: 1:12.50

3anbiB 1 13 3, 9:54

3
4
5

MWKOSAH Codhbs
XPVCTOPOPOBA EBa
NNTBAKOBA BukTopus

3anbiB 2 13 3, 9:56

1

~NOoO 0o b WN

HUWKONAEBA KceHuns
MWLLEHKO Ennzaseta
FABPU/TOBA Bus
POrAYEBA Kcenusi
ANC®E/b/[] EkaTepuHa
JAKYLWEBA Nunusa
KAP>XABWHA [apbs

3anbiB 3 13 3, 9:58

O ~NOUL A WNPE

KWNCE/IEBA AnekcaHapa
KA3HAYEEBA BepoHuka
YXEPAOEP MonunHa
JEMNOOBA ViBaHHa
MPUTOPBbAHLL Mapraputa
KY3HELOBA Codpus
AP1IYBAHOBA ApuHa
TPVHOC AHacTacus

2013
2014
2013

2014
2014
2013
2013
2014
2013
2014

2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013

1:40.00
57.84
58.00

57.00
55.00
55.00
50.00
53.44
55.00
55.00

49.50
47.30
45.00
42.00
45.00
46.00
49.00
50.00

r.MockBa, 6acceiiH "Akeatopus 31"

50 meTpos

www.swimleague.ru

ANeKTPOHHas crucTema perucTpaummn BpemeHn
SEIKO

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina

28.05.2023 9:57 - CtpaHmua 1


www.swimleague.ru

