## 28 MAR 2023 V OTAN



	111	, 50m	(9-10		
28.05.20	023 - 9:54 10 +: 35.20 / 1 . 9 +: 52.50 /	I 9 +: 36.90 / II II . 9 +: 1:02.50 /	9 +: 41.00 / III .	III 9 +: 1:12.50	9 +: 45.00 /
	I . 9 +: 52.50 /	II . 9 +: 1:02.50 /	III .	9 <del>T</del> . 1.12.30	
	1 3, 9:54				
3		2013	1:40.00		
4		2014	57.84		
5		2013			58.00
	2 3, 9:56				
1		2014			57.00
2		2014			55.00
3		2013			55.00
4		2013			50.00
5		2014			53.44
		2013			55.00
6 7		2014			55.00
	3 3, 9:58				
1		2013			49.50
2		2013			47.30
3		2013			45.00
4		2013			42.00
5		2013			45.00
6		2014			46.00
7		2013			49.00
8		2013			50.00

	,	"	" "	www.swimleague.ru	
50					SEIKO